
Олимпийские дни молодежи 

Брестской области

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.

г. Брест, ОСК «Брестский»

13-14.06.2023 г.



1 кат. г.Брест

1 кат. г.Брест

Место Очки

1 Ивановский район 93

2 г.Брест 91

3 Ляховичский район 91

4 Берёзовский район 86

5 Каменецкий район 83

6 Кобринский район 81

7 Ивацевичский район 80

8 Дрогичинский район 78

9 г.Барановичи 77

10 Лунинецкий район 76

11 Столинский район 71

12 Брестский район 61

13 Пружанский район 60

14 Малоритский район 46

15 Ганцевичский район 44

16 Пинский район 28

17 Барановичский район 28

Жабинковский район

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Нестер И.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Титаренко В.П.



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Эстафета 4 х 100м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Район Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

407

406

405

403

Венско Кирилл

Романюк Михаил

Голоско Ярослав

Семенчук Иван

Каменецкий 47,12 3 8

2

375

370

372

363

Савчук Кирилл

Божко Максим

Третьякович Кирилл

Ясютчик Серафим

Ивановский 48,13 3 7

3

385

384

382

383

Рудоман Владислав

Сермяжко Илья

Трофимович Дмитрий

Белый Никита

Ивацевичский 49,83 3 6

4

584

594

595

589

Маринич Руслан

Цанда Михаил

Кох Даниил

Филанович Дмитрий

Столинский 53,27 1юн 5

Забег 1 Начало: 13:10 14.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Район

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

6

407

406

405

403

Венско Кирилл

Романюк Михаил

Голоско Ярослав

Семенчук Иван

Каменецкий к 47,12

5

375

370

372

363

Савчук Кирилл

Божко Максим

Третьякович Кирилл

Ясютчик Серафим

Ивановский к 48,13

4

385

384

382

383

Рудоман Владислав

Сермяжко Илья

Трофимович Дмитрий

Белый Никита

Ивацевичский к 49,83

3

584

594

595

589

Маринич Руслан

Цанда Михаил

Кох Даниил

Филанович Дмитрий

Столинский к 53,27



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Эстафета 4 х 100м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Район Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

686

684

683

218

Печко Ксения

Живаева Ирина

Остапук София

Босько Виктория

г.Брест 50,96 1 л

2

179

174

173

178

Шугай Дарья

Бенедиктович Ксения

Деменчук Маргарита

Зарецкая Виктория

Кобринский 51,99 2 8

3

558

580

557

555

Коневега Екатерина

Кобылкевич Александра

Ярошко Сабрина

Милованова Анастасия

Пружанский 1.01,00 1юн 7

Забег 1 Начало: 13:00 14.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Район

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

686

684

683

218

Печко Ксения

Живаева Ирина

Остапук София

Босько Виктория

г.Брест л 50,96

5

179

174

173

178

Шугай Дарья

Бенедиктович Ксения

Деменчук Маргарита

Зарецкая Виктория

Кобринский к 51,99

3

558

580

557

555

Коневега Екатерина

Кобылкевич Александра

Ярошко Сабрина

Милованова Анастасия

Пружанский к 1.01,00



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 483 Плевский Тимур 21.05.2007 Ляховичский МСиТ 15.13,95 3 8 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., Родичевы

253 Козлович Евгений 15.12.2006 Берёзовский МСиТ DNF - к Коценя А.А., Остапук С.В.

Забег 1 Начало: 9:30 14.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 483 Плевский Тимур 21.05.2007 Ляховичский МСиТ 15.13,95 к

2 253 Козлович Евгений 15.12.2006 Берёзовский МСиТ DNF к



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 457 Юревич Дарья 18.08.2006 Лунинецкий МСиТ 10.05,47 2 8 Лукашевич Н.Н., Фурсевич Т.А.

2 408 Гупалик Диана 27.11.2007 Каменецкий МСиТ 10.26,49 2 7 Наривончик С.Н., Остапук С.В.

3 175 Ломако Анастасия 04.10.2007 Кобринский МСиТ 10.35,23 3 6 Полякова В.С.

4 390 Васютич Валерия 16.11.2006 Ивацевичский МСиТ 14.05,55 - 5 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

305 Довгун Мария 26.12.2006 Дрогичинский МСиТ DNS - к Свитич Г.Р., Шутеев

Забег 1 Начало: 9:10 14.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 457 Юревич Дарья 18.08.2006 Лунинецкий МСиТ 10.05,47 к

4 408 Гупалик Диана 27.11.2007 Каменецкий МСиТ 10.26,49 к

3 175 Ломако Анастасия 04.10.2007 Кобринский МСиТ 10.35,23 к

5 390 Васютич Валерия 16.11.2006 Ивацевичский МСиТ 14.05,55 к

1 305 Довгун Мария 26.12.2006 Дрогичинский МСиТ DNS к



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 5000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 483 Плевский Тимур 21.05.2007 Ляховичский МСиТ 25.48,56 3 8 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., Родичевы

253 Козлович Евгений 15.12.2006 Берёзовский МСиТ DNF - к Коценя А.А., Остапук С.В.

Забег 1 Начало: 18:45 13.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 483 Плевский Тимур 21.05.2007 Ляховичский МСиТ 25.48,56 к

1 253 Козлович Евгений 15.12.2006 Берёзовский МСиТ DNF к



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 457 Юревич Дарья 18.08.2006 Лунинецкий МСиТ 15.44,86 2 8 Лукашевич Н.Н., Фурсевич Т.А.

2 408 Гупалик Диана 27.11.2007 Каменецкий МСиТ 16.12,97 2 7 Наривончик С.Н., Остапук С.В.

3 390 Васютич Валерия 16.11.2006 Ивацевичский МСиТ 20.39,31 3юн 6 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

305 Довгун Мария 26.12.2006 Дрогичинский МСиТ DNS - к Свитич Г.Р., Шутеев

Забег 1 Начало: 17:40 13.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 457 Юревич Дарья 18.08.2006 Лунинецкий МСиТ 15.44,86 к

2 408 Гупалик Диана 27.11.2007 Каменецкий МСиТ 16.12,97 к

1 390 Васютич Валерия 16.11.2006 Ивацевичский МСиТ 20.39,31 к

4 305 Довгун Мария 26.12.2006 Дрогичинский МСиТ DNS к



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

110 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 81 Логвиненко Данила 28.02.2006 г.Барановичи МСиТ 14,41 14,63 КМС 8 Волчанин К.О.

2 38 Вакула Михаил 06.01.2007 г.Брест МСиТ 14,93 14,92 1 7 Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

3 83 Тукай Максим 07.10.2007 г.Барановичи МСиТ 17,07 17,21 3 6 Лещукевич Л.И.

4 407 Венско Кирилл 13.09.2007 Каменецкий МСиТ 17,87 18,29 3 5 Щесюк С.И.

Финал Начало: 18:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 407 Венско Кирилл 13.09.2007 Каменецкий МСиТ к 17,87

4 81 Логвиненко Данила 28.02.2006 г.Барановичи МСиТ к 14,41

5 38 Вакула Михаил 06.01.2007 г.Брест МСиТ к 14,93

6 83 Тукай Максим 07.10.2007 г.Барановичи МСиТ к 17,07

Забег 1 Начало: 15:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 81 Логвиненко Данила 28.02.2006 г.Барановичи МСиТ к

5 38 Вакула Михаил 06.01.2007 г.Брест МСиТ к

6 83 Тукай Максим 07.10.2007 г.Барановичи МСиТ к

7 407 Венско Кирилл 13.09.2007 Каменецкий МСиТ к17,87

17,07

14,93

14,14

Результат

Пр.     Фин.

13.06.2023

13.06.2023

Результат

Результат

17,21

14,92

14,63

18,29



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

100 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 683 Остапук София 04.05.2007 г.Брест СКФПБ 14,53 14,56 КМС 8 Бычук Е.В., Моисеенко Е.А.

2 684 Живаева Ирина 06.08.2007 г.Брест СКФПБ 14,64 14,57 КМС 7 Бычук Е.В.

3 88 Тананко Ксения 28.03.2006 г.Барановичи МСиТ 15,46 15,41 1 6 Чурило Е.А., Хаткевич Б.Н.

4 82 Шабан Анастасия 28.01.2007 г.Барановичи МСиТ 17,10 17,84 2 5 Зарецкая Л.М.

5 85 Левачёва Анна 12.12.2007 г.Барановичи МСиТ 20,22 20,00 1юн 4 Чурило Е.А.

Финал Начало: 18:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 82 Шабан Анастасия 28.01.2007 г.Барановичи МСиТ к 17,10

4 683 Остапук София 04.05.2007 г.Брест СКФПБ к 14,53

5 684 Живаева Ирина 06.08.2007 г.Брест СКФПБ к 14,64

6 88 Тананко Ксения 28.03.2006 г.Барановичи МСиТ к 15,46

7 85 Левачёва Анна 12.12.2007 г.Барановичи МСиТ к 20,22

Забег 1 Начало: 15:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 683 Остапук София 04.05.2007 г.Брест СКФПБ к

6 684 Живаева Ирина 06.08.2007 г.Брест СКФПБ к

5 88 Тананко Ксения 28.03.2006 г.Барановичи МСиТ к

3 82 Шабан Анастасия 28.01.2007 г.Барановичи МСиТ к

7 85 Левачёва Анна 12.12.2007 г.Барановичи МСиТ к

Результат

Пр.     Фин.

13.06.2023

13.06.2023

Результат

Результат

20,00

15,41

14,57

14,56

17,84

20,22

17,10

15,46

14,64

14,53



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

400 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 81 Логвиненко Данила 28.02.2006 г.Барановичи МСиТ 56,65 1 8 Волчанин К.О.

2 465 Руднев Юлиан 16.09.2007 Лунинецкий МСиТ 1.02,40 2 7 Жуковский В.П.

3 385 Рудоман Владислав 03.05.2007 Ивацевичский МСиТ 1.16,76 - 6 Позняк А.А., Шпаковский А.А.

4 469 Ярмошук Алексей 14.06.2007 Лунинецкий МСиТ 1.21,87 - 5 Жуковский В.П.

388 Денисович Владимир 08.05.2006 Ивацевичский МСиТ DNS - л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

Забег 1 Начало: 9:50 14.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 81 Логвиненко Данила 28.02.2006 г.Барановичи МСиТ 56,65 к

6 465 Руднев Юлиан 16.09.2007 Лунинецкий МСиТ 1.02,40 к

5 385 Рудоман Владислав 03.05.2007 Ивацевичский МСиТ 1.16,76 к

3 469 Ярмошук Алексей 14.06.2007 Лунинецкий МСиТ 1.21,87 к

7 388 Денисович Владимир 08.05.2006 Ивацевичский МСиТ DNS л



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

400 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 73 Панасюк Виктория 11.12.2006 г.Брест СКФПБ 1.06,43 1 8 Никитенкова Е.В.

2 689 Лапука Ксения 09.01.2007 г.Брест СКФПБ 1.09,50 2 л Бычук Е.В.

3 173 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобринский МСиТ 1.11,93 2 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

4 455 Янушевская Марина 20.11.2006 г.Брест МСиТ 1.12,24 2 л Старинская Т.В.

5 82 Шабан Анастасия 28.01.2007 г.Барановичи МСиТ 1.19,87 3 6 Зарецкая Л.М.

6 623 Кузуб Эвелина 06.06.2007 Брестский МСиТ 1.23,09 1юн 5 Крисюк В.М.

7 85 Левачёва Анна 12.12.2007 г.Барановичи МСиТ 1.30,21 - 4 Чурило Е.А.

Забег 1 Начало: 10:05 14.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 73 Панасюк Виктория 11.12.2006 г.Брест СКФПБ 1.06,43 к

5 689 Лапука Ксения 09.01.2007 г.Брест СКФПБ 1.09,50 л

4 173 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобринский МСиТ 1.11,93 к

3 455 Янушевская Марина 20.11.2006 г.Брест МСиТ 1.12,24 л

7 82 Шабан Анастасия 28.01.2007 г.Барановичи МСиТ 1.19,87 к

8 623 Кузуб Эвелина 06.06.2007 Брестский МСиТ 1.23,09 к

2 85 Левачёва Анна 12.12.2007 г.Барановичи МСиТ 1.30,21 к



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 384 Сермяжко Илья 27.06.2007 Ивацевичский МСиТ  7.04,31 3 8 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

2 621 Сверба Иван 18.01.2007 Брестский МСиТ  7.22,40 3 7 Манько С.А., Ятченя С.Н.

3 484 Климович Алексей 25.08.2007 Ляховичский МСиТ  7.42,85 1юн 6 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., Станчик Р.А.

4 595 Кох Даниил 16.03.2006 Столинский МСиТ  9.01,68 - 5 Белоус С.В.

200 Богданович Павел 20.01.2005 г.Брест МСиТ  6.42,53 2 в/к Шутеев А.И.

Забег 1 Начало: 11:50 14.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 200 Богданович Павел 20.01.2005 г.Брест МСиТ 6.42,53 в/к

5 384 Сермяжко Илья 27.06.2007 Ивацевичский МСиТ 7.04,31 к

4 621 Сверба Иван 18.01.2007 Брестский МСиТ 7.22,40 к

3 484 Климович Алексей 25.08.2007 Ляховичский МСиТ 7.42,85 к

2 595 Кох Даниил 16.03.2006 Столинский МСиТ 9.01,68 к



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

2000 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 496 Кудравец Ева 23.07.2007 Ляховичский МСиТ  8.25,22 1юн 8 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.,

2 273 Дулик София 08.10.2007 Ганцевичский МСиТ  9.39,22 - 7 Бубен В.Н.

3 624 Кинах Вероника 05.05.2007 Брестский МСиТ 10.38,62 - 6 Крисюк В.М.

Забег 1 Начало: 12:00 14.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 496 Кудравец Ева 23.07.2007 Ляховичский МСиТ  8.25,22 к

1 273 Дулик София 08.10.2007 Ганцевичский МСиТ  9.39,22 к

2 624 Кинах Вероника 05.05.2007 Брестский МСиТ 10.38,62 к



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

100 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 375 Савчук Кирилл 28.02.2006 Ивановский МСиТ 11,69 11,61 2 8 Зиновик, Крипиневич, Хаткевич

2 662 Грицак Павел 22.01.2007 Малоритский МСиТ 12,22 12,12 3 7 Левкович Д.В.

3 385 Рудоман Владислав 03.05.2007 Ивацевичский МСиТ 12,80 12,55 3 6 Позняк А.А., Шпаковский А.А.

4 674 Кистюк Александр 12.06.2007 Малоритский МСиТ 12,711 12,72 3 5 Левкович Д.В.

5 536 Левошик Артём 16.02.2007 Пинский МСиТ 12,710 12,73 3 4 Гончарова С.А.

6 584 Маринич Руслан 15.06.2007 Столинский МСиТ 12,96 12,91 3 3 Белоус С.В.

7 415 Романюк Иван 22.03.2007 Каменецкий МСиТ 13,04 13,10 1юн л Щесюк С.И.

8 492 Матвейчук Дмитрий 17.07.2007 г.Брест СКФПБ 12,93 13,20 3 л Свитич Н.А.

9 86 Кудрявцев Дмитрий 29.11.2007 г.Барановичи МСиТ 13,63 1юн 2 Волчанин К.О.

10 469 Ярмошук Алексей 14.06.2007 Лунинецкий МСиТ 14,32 2юн 1 Жуковский В.П.

11 534 Барановский Денис 09.07.2007 Пинский МСиТ 14,34 2юн к Бойба С.А.

388 Денисович Владимир 08.05.2006 Ивацевичский МСиТ DNF #Н/Д л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

410 Близнянский Владислав 08.08.2007 г.Брест СКФПБ DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

625 Сеглюк Арсений 27.12.2007 Брестский МСиТ DQ 162.8 #Н/Д к Борисов А.А.

Результат

Пр.     Фин.



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

100 метров. Юноши
Финал Начало: 18:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 415 Романюк Иван 22.03.2007 Каменецкий МСиТ л 13,04

2 492 Матвейчук Дмитрий 17.07.2007 г.Брест СКФПБ л 12,93

3 674 Кистюк Александр 12.06.2007 Малоритский МСиТ к 12,711

4 375 Савчук Кирилл 28.02.2006 Ивановский МСиТ к 11,69

5 662 Грицак Павел 22.01.2007 Малоритский МСиТ к 12,22

6 536 Левошик Артём 16.02.2007 Пинский МСиТ к 12,710

7 385 Рудоман Владислав 03.05.2007 Ивацевичский МСиТ к 12,8

8 584 Маринич Руслан 15.06.2007 Столинский МСиТ к 12,96

Забег 1 Начало: 15:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 375 Савчук Кирилл 28.02.2006 Ивановский МСиТ к

3 536 Левошик Артём 16.02.2007 Пинский МСиТ к

8 674 Кистюк Александр 12.06.2007 Малоритский МСиТ к

6 385 Рудоман Владислав 03.05.2007 Ивацевичский МСиТ к

5 584 Маринич Руслан 15.06.2007 Столинский МСиТ к

2 534 Барановский Денис 09.07.2007 Пинский МСиТ к

7 625 Сеглюк Арсений 27.12.2007 Брестский МСиТ к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 662 Грицак Павел 22.01.2007 Малоритский МСиТ к

7 492 Матвейчук Дмитрий 17.07.2007 г.Брест СКФПБ л

2 415 Романюк Иван 22.03.2007 Каменецкий МСиТ л

6 86 Кудрявцев Дмитрий 29.11.2007 г.Барановичи МСиТ к

4 469 Ярмошук Алексей 14.06.2007 Лунинецкий МСиТ к

8 388 Денисович Владимир 08.05.2006 Ивацевичский МСиТ л

3 410 Близнянский Владислав 08.08.2007 г.Брест СКФПБ л

12,93

12,22

DQ 162.8

14,34

12,96

12,80

12,71

12,71

11,69

Результат

13.06.2023

13.06.2023

Результат

12,91

12,55

DNS

DNF

14,32

13,63

13,04

11,61

12,72

13,20

13,10

Результат

12,73

12,12



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

100 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 179 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобринский МСиТ 13,48 13,38 2 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 686 Печко Ксения 12.07.2007 г.Брест СКФПБ 13,52 13,40 2 л Бычук Е.В., Моисеенко Е.А.

3 689 Лапука Ксения 09.01.2007 г.Брест СКФПБ 13,87 13,75 2 л Бычук Е.В.

4 61 Пелля Дарья 27.11.2009 г.Брест МСиТ 13,94 13,92 2 л Стацкеевич В.А., Стацкеевич В.А.

5 455 Янушевская Марина 20.11.2006 г.Брест МСиТ 14,28 14,05 3 л Старинская Т.В.

6 454 Рыбий Анастасия 19.02.2007 г.Брест МСиТ 13,99 14,28 2 л Старинская Т.В.

7 87 Быстрова Дарья 07.09.2006 г.Барановичи МСиТ 14,41 14,30 3 7 Чурило Е.А.

8 491 Костюк Вероника 10.12.2006 г.Брест СКФПБ 14,56 14,50 3 л Свитич Н.А.

9 464 Дудкина Дарья 18.04.2006 Лунинецкий МСиТ 14,82 3 6 Жуковский В.П.

10 488 Мисюта Мария 22.08.2007 г.Брест СКФПБ 14,97 3 л Свитич Н.А.

11 115 Гладкая Дарья 12.04.2007 Барановичский МСиТ 15,07 1юн 5 Дюфур Р.А.

12 476 Дранич Елизавета 11.03.2007 Лунинецкий МСиТ 15,20 1юн 4 Жуковский В.П.

13 489 Микулич Полина 02.07.2007 г.Брест СКФПБ 15,23 1юн л Свитич Н.А.

14 682 Лапука Полина 09.01.2007 г.Брест СКФПБ 15,25 1юн л Бычук Е.В.

15 113 Щанович Анна 20.08.2007 Барановичский МСиТ 15,41 1юн 3 Максименко К.А.

16 558 Коневега Екатерина 09.12.2007 Пружанский МСиТ 15,51 1юн 2 Чайковский С.А.

17 82 Игнатюк Мария 12.06.2007 г.Брест СКФПБ 15,70 1юн л Свитич Н.А.

18 121 Стромская Ксения 27.03.2007 Барановичский МСиТ 16,10 2юн 1 Максименко К.А.

Результат

Пр.     Фин.



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

100 метров. Девушки
Финал Начало: 18:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 491 Костюк Вероника 10.12.2006 г.Брест СКФПБ 14,56

2 455 Янушевская Марина 20.11.2006 г.Брест МСиТ 14,28

3 61 Пелля Дарья 27.11.2009 г.Брест МСиТ 13,94

4 179 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобринский МСиТ 13,48

5 686 Печко Ксения 12.07.2007 г.Брест СКФПБ 13,52

6 689 Лапука Ксения 09.01.2007 г.Брест СКФПБ 13,87

7 454 Рыбий Анастасия 19.02.2007 г.Брест МСиТ 13,99

8 87 Быстрова Дарья 07.09.2006 г.Барановичи МСиТ 14,41

Забег 1 Начало: 15:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 179 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобринский МСиТ к

7 61 Пелля Дарья 27.11.2009 г.Брест МСиТ л

2 454 Рыбий Анастасия 19.02.2007 г.Брест МСиТ л

6 476 Дранич Елизавета 11.03.2007 Лунинецкий МСиТ к

5 113 Щанович Анна 20.08.2007 Барановичский МСиТ к

3 558 Коневега Екатерина 09.12.2007 Пружанский МСиТ к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

4 87 Быстрова Дарья 07.09.2006 г.Барановичи МСиТ к

7 491 Костюк Вероника 10.12.2006 г.Брест СКФПБ л

3 464 Дудкина Дарья 18.04.2006 Лунинецкий МСиТ к

5 115 Гладкая Дарья 12.04.2007 Барановичский МСиТ к

2 82 Игнатюк Мария 12.06.2007 г.Брест СКФПБ л

6 121 Стромская Ксения 27.03.2007 Барановичский МСиТ к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 686 Печко Ксения 12.07.2007 г.Брест СКФПБ л

5 689 Лапука Ксения 09.01.2007 г.Брест СКФПБ л

2 455 Янушевская Марина 20.11.2006 г.Брест МСиТ л

3 488 Мисюта Мария 22.08.2007 г.Брест СКФПБ л

7 489 Микулич Полина 02.07.2007 г.Брест СКФПБ л

6 682 Лапука Полина 09.01.2007 г.Брест СКФПБ л

13.06.2023

13.06.2023

Результат

Результат

14,30

14,28

13,75

13,40

13,38

13,92

14,05

14,50

Результат

Результат

15,51

15,41

15,20

13,99

13,94

13,48

16,10

15,70

15,07

14,82

14,56

14,41

13,52

15,25

15,23

14,97

14,28

13,87



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 375 Савчук Кирилл 28.02.2006 Ивановский МСиТ 23,35 23,30 2 8 Зиновик, Крипиневич, Хаткевич

2 537 Хомич Павел 18.07.2007 Пинский МСиТ 24,44 23,99 2 7 Волк М.С.

3 662 Грицак Павел 22.01.2007 Малоритский МСиТ 24,33 24,01 2 6 Левкович Д.В.

4 38 Вакула Михаил 06.01.2007 г.Брест МСиТ 24,38 24,44 2 5 Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

5 481 Пирштук Антон 15.03.2007 Ляховичский МСиТ 24,98 24,58 3 4 Станчик Р.А.

6 696 Невдах Никита 10.10.2007 г.Брест СКФПБ 24,96 24,73 3 л Титаренко В.П., Невдах А.В.

7 677 Терешко Тимур 17.07.2007 Малоритский МСиТ 25,79 25,97 3 3 Клюкович А.В., Левкович Д.В.

8 536 Левошик Артём 16.02.2007 Пинский МСиТ 25,81 26,25 3 2 Гончарова С.А.

9 584 Маринич Руслан 15.06.2007 Столинский МСиТ 26,21 1юн 1 Белоус С.В.

10 28 Ярошук Никита 24.04.2007 г.Брест МСиТ 26,23 1юн л Добровицкая Т.А.

11 492 Матвейчук Дмитрий 17.07.2007 г.Брест СКФПБ 26,64 1юн л Свитич Н.А.

12 114 Рудоман Алексей 25.01.2007 Барановичский МСиТ 27,41 1юн к Максименко К.А.

13 534 Барановский Денис 09.07.2007 Пинский МСиТ 28,81 2юн к Бойба С.А.

14 86 Кудрявцев Дмитрий 29.11.2007 г.Барановичи МСиТ 30,51 2юн к Волчанин К.О.

674 Кистюк Александр 12.06.2007 Малоритский МСиТ DNS #Н/Д к Левкович Д.В.

Результат

Пр.     Фин.



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

200 метров. Юноши
Финал Начало: 12:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 536 Левошик Артём 16.02.2007 Пинский МСиТ к 25,81

2 481 Пирштук Антон 15.03.2007 Ляховичский МСиТ к 24,98

3 537 Хомич Павел 18.07.2007 Пинский МСиТ к 24,44

4 375 Савчук Кирилл 28.02.2006 Ивановский МСиТ к 23,35

5 662 Грицак Павел 22.01.2007 Малоритский МСиТ к 24,33

6 38 Вакула Михаил 06.01.2007 г.Брест МСиТ к 24,38

7 696 Невдах Никита 10.10.2007 г.Брест СКФПБ л 24,96

8 677 Терешко Тимур 17.07.2007 Малоритский МСиТ к 25,79

Забег 1 Начало: 10:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 481 Пирштук Антон 15.03.2007 Ляховичский МСиТ к

7 28 Ярошук Никита 24.04.2007 г.Брест МСиТ л

6 534 Барановский Денис 09.07.2007 Пинский МСиТ к

3 86 Кудрявцев Дмитрий 29.11.2007 г.Барановичи МСиТ к

5 674 Кистюк Александр 12.06.2007 Малоритский МСиТ к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 38 Вакула Михаил 06.01.2007 г.Брест МСиТ к

6 537 Хомич Павел 18.07.2007 Пинский МСиТ к

4 696 Невдах Никита 10.10.2007 г.Брест СКФПБ л

3 492 Матвейчук Дмитрий 17.07.2007 г.Брест СКФПБ л

7 114 Рудоман Алексей 25.01.2007 Барановичский МСиТ к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 375 Савчук Кирилл 28.02.2006 Ивановский МСиТ к

3 662 Грицак Павел 22.01.2007 Малоритский МСиТ к

5 677 Терешко Тимур 17.07.2007 Малоритский МСиТ к

6 536 Левошик Артём 16.02.2007 Пинский МСиТ к

7 584 Маринич Руслан 15.06.2007 Столинский МСиТ к26,21

25,81

25,79

24,33

23,35

Результат

24,98

Результат

DNS

30,51

28,81

26,23

27,41

26,64

24,96

24,44

24,38

Результат

14.06.2023

Результат

14.06.2023

25,97

24,73

24,44

24,01

23,30

23,99

24,58

26,25



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 683 Остапук София 04.05.2007 г.Брест СКФПБ 26,66 25,96 1 8 Бычук Е.В., Моисеенко Е.А.

2 687 Живаева Ирина 06.08.2007 г.Брест СКФПБ 27,07 26,37 1 7 Бычук Е.В.

3 174 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобринский МСиТ 27,35 26,55 1 6 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

4 91 Босько Виктория 30.10.2007 г.Брест СКФПБ 27,49 27,27 2 5 Никитенкова Е.В.

5 686 Печко Ксения 12.07.2007 г.Брест СКФПБ 27,86 27,43 2 л Бычук Е.В., Моисеенко Е.А.

6 40 Кажановская Татьяна 12.11.2006 г.Брест СКФПБ 27,50 27,44 2 л Никитенкова Е.В.

7 610 Чернель Диана 30.10.2006 г.Брест СКФПБ 28,28 27,84 2 л Никитенкова Е.В.

8 490 Мойсюк Валерия 27.08.2007 г.Брест СКФПБ 27,67 27,94 2 л Свитич Н.А.

9 463 Гуденко Дарья 02.07.2006 Лунинецкий МСиТ 28,41 2 4 Жуковский В.П.

10 88 Тананко Ксения 28.03.2006 г.Барановичи МСиТ 28,48 2 3 Чурило Е.А., Хаткевич Б.Н.

11 132 Галян Ксения 21.08.2007 г.Брест СКФПБ 28,56 2 л Никитенкова Е.В.

12 85 Хвесько Ангелина 16.01.2007 г.Брест СКФПБ 29,29 3 л Никитенкова Е.В.

13 488 Мисюта Мария 22.08.2007 г.Брест СКФПБ 30,25 3 л Свитич Н.А.

14 87 Быстрова Дарья 07.09.2006 г.Барановичи МСиТ 30,47 3 2 Чурило Е.А.

15 491 Костюк Вероника 10.12.2006 г.Брест СКФПБ 30,77 3 л Свитич Н.А.

16 680 Волчук Алеся 14.07.2007 Малоритский МСиТ 30,89 3 1 Клюкович А.В., Левкович Д.В.

17 489 Микулич Полина 02.07.2007 г.Брест СКФПБ 31,29 1юн л Свитич Н.А.

18 82 Игнатюк Мария 12.06.2007 г.Брест СКФПБ 31,90 1юн л Свитич Н.А.

19 113 Щанович Анна 20.08.2007 Барановичский МСиТ 32,14 1юн к Максименко К.А.

20 558 Коневега Екатерина 09.12.2007 Пружанский МСиТ 32,59 1юн к Чайковский С.А.

21 121 Стромская Ксения 27.03.2007 Барановичский МСиТ 33,39 2юн к Максименко К.А.

454 Рыбий Анастасия 19.02.2007 г.Брест МСиТ DNS #Н/Д л Старинская Т.В.

61 Пелля Дарья 27.11.2009 г.Брест МСиТ DNS #Н/Д л Стацкеевич В.А., Стацкеевич В.А.

682 Лапука Полина 09.01.2007 г.Брест СКФПБ DNS #Н/Д л Бычук Е.В.

29 Живаева Екатерина 14.02.2000 г.Брест МСиТ 24,78 КМС в/к Бычук Е.В.

Результат

Пр.     Фин.



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

200 метров. Девушки
Финал Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 610 Чернель Диана 30.10.2006 г.Брест СКФПБ л 28,28

2 490 Мойсюк Валерия 27.08.2007 г.Брест СКФПБ л 27,67

3 91 Босько Виктория 30.10.2007 г.Брест СКФПБ к 27,49

4 683 Остапук София 04.05.2007 г.Брест СКФПБ к 26,66

5 687 Живаева Ирина 06.08.2007 г.Брест СКФПБ к 27,07

6 174 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобринский МСиТ к 27,35

7 40 Кажановская Татьяна 12.11.2006 г.Брест СКФПБ л 27,50

8 686 Печко Ксения 12.07.2007 г.Брест СКФПБ л 27,86

Забег 1 Начало: 10:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 174 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобринский МСиТ к

3 40 Кажановская Татьяна 12.11.2006 г.Брест СКФПБ л

2 85 Хвесько Ангелина 16.01.2007 г.Брест СКФПБ л

5 489 Микулич Полина 02.07.2007 г.Брест СКФПБ л

8 113 Щанович Анна 20.08.2007 Барановичский МСиТ к

6 558 Коневега Екатерина 09.12.2007 Пружанский МСиТ к

7 121 Стромская Ксения 27.03.2007 Барановичский МСиТ к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 91 Босько Виктория 30.10.2007 г.Брест СКФПБ к

5 686 Печко Ксения 12.07.2007 г.Брест СКФПБ л

6 610 Чернель Диана 30.10.2006 г.Брест СКФПБ л

2 491 Костюк Вероника 10.12.2006 г.Брест СКФПБ л

7 680 Волчук Алеся 14.07.2007 Малоритский МСиТ к

3 454 Рыбий Анастасия 19.02.2007 г.Брест МСиТ л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 683 Остапук София 04.05.2007 г.Брест СКФПБ к

5 490 Мойсюк Валерия 27.08.2007 г.Брест СКФПБ л

7 463 Гуденко Дарья 02.07.2006 Лунинецкий МСиТ к

6 87 Быстрова Дарья 07.09.2006 г.Барановичи МСиТ к

3 82 Игнатюк Мария 12.06.2007 г.Брест СКФПБ л

2 61 Пелля Дарья 27.11.2009 г.Брест МСиТ л

26,66

DNS

31,90

30,47

28,41

27,67

30,89

30,77

28,28

27,86

27,49

Результат

14.06.2023

Результат

Результат

Результат

14.06.2023

33,39

32,59

32,14

31,29

29,29

27,50

27,35

DNS

27,27

27,94

27,84

27,43

27,44

26,55

26,37

25,96



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

200 метров. Девушки
Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 29 Живаева Екатерина 14.02.2000 г.Брест МСиТ в/к

4 687 Живаева Ирина 06.08.2007 г.Брест СКФПБ к

2 88 Тананко Ксения 28.03.2006 г.Барановичи МСиТ к

5 132 Галян Ксения 21.08.2007 г.Брест СКФПБ л

3 488 Мисюта Мария 22.08.2007 г.Брест СКФПБ л

6 682 Лапука Полина 09.01.2007 г.Брест СКФПБ лDNS

30,25

28,56

28,48

27,07

24,78

Результат



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 241 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Берёзовский МСиТ 51,86 1 8 Коценя А.А., Яскович А.А.

2 176 Кузьмич Павел 01.02.2006 Кобринский МСиТ 53,56 2 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 696 Невдах Никита 10.10.2007 г.Брест СКФПБ 53,76 2 л Титаренко В.П., Невдах А.В.

4 537 Хомич Павел 18.07.2007 Пинский МСиТ 54,51 2 6 Волк М.С.

5 465 Руднев Юлиан 16.09.2007 Лунинецкий МСиТ 55,22 2 5 Жуковский В.П.

6 481 Пирштук Антон 15.03.2007 Ляховичский МСиТ 55,41 2 4 Станчик Р.А.

7 383 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичский МСиТ 56,53 3 3 Чаплинская Л.В.

8 455 Коржов Никита 26.08.2008 г.Брест МСиТ 56,73 3 л Стацкеевич В.А., Стацкеевич В.А.

9 499 Чистый Кирилл 15.07.2007 г.Брест МСиТ 57,25 3 л Стацкеевич В.А., Стацкеевич В.А.

10 530 Федорашко Денис 03.08.2007 Пинский МСиТ 58,05 3 2 Бойба С.А.

11 677 Терешко Тимур 17.07.2007 Малоритский МСиТ 58,89 3 1 Клюкович А.В., Левкович Д.В.

12 595 Кох Даниил 16.03.2006 Столинский МСиТ 1.05,04 1юн к Белоус С.В.

Забег 1 Начало: 16:20 13.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 383 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичский МСиТ 56,53 к

6 455 Коржов Никита 26.08.2008 г.Брест МСиТ 56,73 л

4 530 Федорашко Денис 03.08.2007 Пинский МСиТ 58,05 к

3 677 Терешко Тимур 17.07.2007 Малоритский МСиТ 58,89 к

5 595 Кох Даниил 16.03.2006 Столинский МСиТ 1.05,04 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 241 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Берёзовский МСиТ 51,86 к

3 176 Кузьмич Павел 01.02.2006 Кобринский МСиТ 53,56 к

5 696 Невдах Никита 10.10.2007 г.Брест СКФПБ 53,76 л

7 537 Хомич Павел 18.07.2007 Пинский МСиТ 54,51 к

2 465 Руднев Юлиан 16.09.2007 Лунинецкий МСиТ 55,22 к

6 481 Пирштук Антон 15.03.2007 Ляховичский МСиТ 55,41 к

1 499 Чистый Кирилл 15.07.2007 г.Брест МСиТ 57,25 л



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 91 Босько Виктория 30.10.2007 г.Брест СКФПБ 59,67 1 8 Никитенкова Е.В.

2 174 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобринский МСиТ 1.00,57 1 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 40 Кажановская Татьяна 12.11.2006 г.Брест СКФПБ 1.00,72 1 л Никитенкова Е.В.

4 490 Мойсюк Валерия 27.08.2007 г.Брест СКФПБ 1.01,53 2 л Свитич Н.А.

5 250 Шульга Ангелина 08.11.2007 Берёзовский МСиТ 1.02,14 2 6 Юхник С.Н.

6 610 Чернель Диана 30.10.2006 г.Брест СКФПБ 1.02,55 2 л Никитенкова Е.В.

7 132 Галян Ксения 21.08.2007 г.Брест СКФПБ 1.03,58 2 л Никитенкова Е.В.

8 678 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малоритский МСиТ 1.06,15 3 5 Клюкович А.В., Левкович Д.В.

9 85 Хвесько Ангелина 16.01.2007 г.Брест СКФПБ 1.07,52 3 л Никитенкова Е.В.

10 557 Ярошко Сабрина 21.02.2007 Пружанский МСиТ 1.09,43 3 4 Чайковский С.А.

11 680 Волчук Алеся 14.07.2007 Малоритский МСиТ 1.10,21 1юн 3 Клюкович А.В., Левкович Д.В.

272 Плакса Ульяна 27.07.2007 Ганцевичский МСиТ DNS - к Бубен В.Н.

65 Торкайло Эвелина 18.08.2005 г.Брест МСиТ 1.01,36 2 в/к Тивунчик, Богдан

Забег 1 Начало: 16:10 13.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 610 Чернель Диана 30.10.2006 г.Брест СКФПБ 1.02,55 л

4 132 Галян Ксения 21.08.2007 г.Брест СКФПБ 1.03,58 л

5 678 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малоритский МСиТ 1.06,15 к

6 85 Хвесько Ангелина 16.01.2007 г.Брест СКФПБ 1.07,52 л

7 557 Ярошко Сабрина 21.02.2007 Пружанский МСиТ 1.09,43 к

8 680 Волчук Алеся 14.07.2007 Малоритский МСиТ 1.10,21 к

2 272 Плакса Ульяна 27.07.2007 Ганцевичский МСиТ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 91 Босько Виктория 30.10.2007 г.Брест СКФПБ 59,67 к

4 174 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобринский МСиТ 1.00,57 к

5 40 Кажановская Татьяна 12.11.2006 г.Брест СКФПБ 1.00,72 л

2 65 Торкайло Эвелина 18.08.2005 г.Брест МСиТ 1.01,36 в/к

6 490 Мойсюк Валерия 27.08.2007 г.Брест СКФПБ 1.01,53 л

7 250 Шульга Ангелина 08.11.2007 Берёзовский МСиТ 1.02,14 к



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 241 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Берёзовский МСиТ 1.59,65 1 8 Коценя А.А., Яскович А.А.

2 176 Кузьмич Павел 01.02.2006 Кобринский МСиТ 2.02,48 2 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 455 Коржов Никита 26.08.2008 г.Брест МСиТ 2.09,52 2 л Стацкеевич В.А., Стацкеевич В.А.

4 382 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 Ивацевичский МСиТ 2.11,22 2 6 Чаплинская Л.В.

5 172 Летич Даниил 02.02.2007 Кобринский МСиТ 2.11,27 2 5 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

6 383 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичский МСиТ 2.13,36 3 4 Чаплинская Л.В.

7 530 Федорашко Денис 03.08.2007 Пинский МСиТ 2.13,86 3 3 Бойба С.А.

8 673 Костючик Олег 19.07.2007 Малоритский МСиТ 2.15,62 3 2 Ерёмкин В.В.

9 499 Чистый Кирилл 15.07.2007 г.Брест МСиТ 2.17,04 3 л Стацкеевич В.А., Стацкеевич В.А.

10 112 Ковгар Андрей 03.04.2007 Барановичский МСиТ 2.24,14 1юн 1 Максименко К.А.

11 120 Вашкевич Антон 30.01.2006 Барановичский МСиТ 2.35,81 2юн к Найден Н.А.

535 Долмат Иван 26.06.2006 Пинский МСиТ DNF - к Бойба С.А.

565 Яскевич Евгений 22.06.2006 Пружанский МСиТ DNS - к Чернак С.А.

Забег 1 Начало: 11:00 14.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 241 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Берёзовский МСиТ 1.59,65 к

4 176 Кузьмич Павел 01.02.2006 Кобринский МСиТ 2.02,48 к

6 455 Коржов Никита 26.08.2008 г.Брест МСиТ 2.09,52 л

5 382 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 Ивацевичский МСиТ 2.11,22 к

3 172 Летич Даниил 02.02.2007 Кобринский МСиТ 2.11,27 к

5 383 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичский МСиТ 2.13,36 к

8 530 Федорашко Денис 03.08.2007 Пинский МСиТ 2.13,86 к

7 673 Костючик Олег 19.07.2007 Малоритский МСиТ 2.15,62 к

7 499 Чистый Кирилл 15.07.2007 г.Брест МСиТ 2.17,04 л

1 112 Ковгар Андрей 03.04.2007 Барановичский МСиТ 2.24,14 к

1 120 Вашкевич Антон 30.01.2006 Барановичский МСиТ 2.35,81 к

8 535 Долмат Иван 26.06.2006 Пинский МСиТ DNF к

2 565 Яскевич Евгений 22.06.2006 Пружанский МСиТ DNS к



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 474 Кислюк Дарья 26.07.2006 Лунинецкий МСиТ 2.21,21 1 8 Гуцало, Богдан, Яскович

2 250 Шульга Ангелина 08.11.2007 Берёзовский МСиТ 2.31,17 2 7 Юхник С.Н.

3 37 Кудинова Ксения 12.06.2007 г.Брест МСиТ 2.31,84 2 л Стацкеевич В.А., Стацкеевич В.А.

4 555 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружанский МСиТ 2.42,13 3 6 Чайковский С.А., Красько В.А.

5 309 Рыпич Анна 16.05.2007 Дрогичинский МСиТ 2.43,37 3 5 Костючик О.В., Остапук

6 678 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малоритский МСиТ 2.44,50 3 4 Клюкович А.В., Левкович Д.В.

7 557 Ярошко Сабрина 21.02.2007 Пружанский МСиТ 2.49,58 1юн 3 Чайковский С.А.

272 Плакса Ульяна 27.07.2007 Ганцевичский МСиТ DNS - к Бубен В.Н.

Забег 1 Начало: 10:50 14.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 474 Кислюк Дарья 26.07.2006 Лунинецкий МСиТ 2.21,21 к

3 250 Шульга Ангелина 08.11.2007 Берёзовский МСиТ 2.31,17 к

5 37 Кудинова Ксения 12.06.2007 г.Брест МСиТ 2.31,84 л

7 555 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружанский МСиТ 2.42,13 к

6 309 Рыпич Анна 16.05.2007 Дрогичинский МСиТ 2.43,37 к

8 678 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малоритский МСиТ 2.44,50 к

2 557 Ярошко Сабрина 21.02.2007 Пружанский МСиТ 2.49,58 к

1 272 Плакса Ульяна 27.07.2007 Ганцевичский МСиТ DNS к



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 363 Ясютчик Серафим 06.06.2006 Ивановский МСиТ 4.26,58 2 8 Зиновик, Крипиневич, Яскович

2 248 Мордус Владимир 09.02.2006 Берёзовский МСиТ 4.29,73 3 7 Коценя А.А., Яскович А.А.

3 310 Гарапучик Богдан 18.07.2007 Дрогичинский МСиТ 4.31,71 3 6 Костючик О.В.

4 562 Котко Дмитрий 09.09.2007 Пружанский МСиТ 4.35,08 3 5 Чернак С.А.

5 172 Летич Даниил 02.02.2007 Кобринский МСиТ 4.36,01 3 4 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

6 246 Сипчук Дмитрий 06.09.2006 Берёзовский МСиТ 4.36,09 3 3 Коценя А.А.

7 382 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 Ивацевичский МСиТ 4.36,32 3 2 Чаплинская Л.В.

8 621 Сверба Иван 18.01.2007 Брестский МСиТ 4.47,05 3 1 Манько С.А., Ятченя С.Н.

9 673 Костючик Олег 19.07.2007 Малоритский МСиТ 4.50,11 1юн к Ерёмкин В.В.

10 535 Долмат Иван 26.06.2006 Пинский МСиТ 5.18,43 2юн к Бойба С.А.

117 Русецкий Владислав 14.08.2007 Барановичский МСиТ DNS - к Григорьев Д.М.

565 Яскевич Евгений 22.06.2006 Пружанский МСиТ DNS - к Чернак С.А.

Забег 1 Начало: 16:40 13.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 363 Ясютчик Серафим 06.06.2006 Ивановский МСиТ 4.26,58 к

3 248 Мордус Владимир 09.02.2006 Берёзовский МСиТ 4.29,73 к

13 310 Гарапучик Богдан 18.07.2007 Дрогичинский МСиТ 4.31,71 к

10 562 Котко Дмитрий 09.09.2007 Пружанский МСиТ 4.35,08 к

7 172 Летич Даниил 02.02.2007 Кобринский МСиТ 4.36,01 к

2 246 Сипчук Дмитрий 06.09.2006 Берёзовский МСиТ 4.36,09 к

5 382 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 Ивацевичский МСиТ 4.36,32 к

6 621 Сверба Иван 18.01.2007 Брестский МСиТ 4.47,05 к

8 673 Костючик Олег 19.07.2007 Малоритский МСиТ 4.50,11 к

9 535 Долмат Иван 26.06.2006 Пинский МСиТ 5.18,43 к

1 117 Русецкий Владислав 14.08.2007 Барановичский МСиТ DNS к

11 565 Яскевич Евгений 22.06.2006 Пружанский МСиТ DNS к



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 474 Кислюк Дарья 26.07.2006 Лунинецкий МСиТ 4.54,72 1 8 Гуцало, Богдан, Яскович

2 37 Кудинова Ксения 12.06.2007 г.Брест МСиТ 5.20,11 3 л Стацкеевич В.А., Стацкеевич В.А.

3 463 Наумчик Вероника 25.12.2006 г.Брест МСиТ 5.24,87 3 л Стацкеевич В.А., Стацкеевич В.А.

4 309 Рыпич Анна 16.05.2007 Дрогичинский МСиТ 5.38,32 3 7 Костючик О.В., Остапук

5 555 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружанский МСиТ 6.01,91 1юн 6 Чайковский С.А., Красько В.А.

6 273 Дулик София 08.10.2007 Ганцевичский МСиТ 6.09,11 2юн 5 Бубен В.Н.

7 624 Кинах Вероника 05.05.2007 Брестский МСиТ 6.32,91 3юн 4 Крисюк В.М.

8 670 Авдиюк Ольга 22.11.2007 Малоритский МСиТ 6.39,13 3юн 3 Клюкович А.В., Левкович Д.В.

Забег 1 Начало: 16:30 13.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 474 Кислюк Дарья 26.07.2006 Лунинецкий МСиТ 4.54,72 к

6 37 Кудинова Ксения 12.06.2007 г.Брест МСиТ 5.20,11 л

7 463 Наумчик Вероника 25.12.2006 г.Брест МСиТ 5.24,87 л

8 309 Рыпич Анна 16.05.2007 Дрогичинский МСиТ 5.38,32 к

5 555 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружанский МСиТ 6.01,91 к

1 273 Дулик София 08.10.2007 Ганцевичский МСиТ 6.09,11 к

2 624 Кинах Вероника 05.05.2007 Брестский МСиТ 6.32,91 к

4 670 Авдиюк Ольга 22.11.2007 Малоритский МСиТ 6.39,13 к



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 363 Ясютчик Серафим 06.06.2006 Ивановский МСиТ  9.48,82 3 8 Зиновик, Крипиневич, Яскович

2 590 Тропец Кирилл 17.05.2006 Столинский МСиТ  9.53,73 3 7 Белоус С.В.

3 310 Гарапучик Богдан 18.07.2007 Дрогичинский МСиТ  9.55,01 3 6 Костючик О.В.

4 485 Пирштук Вячеслав 15.03.2007 Ляховичский МСиТ 10.05,97 3 5 Станчик Р.А.

5 248 Мордус Владимир 09.02.2006 Берёзовский МСиТ 10.06,82 3 4 Коценя А.А., Яскович А.А.

6 246 Сипчук Дмитрий 06.09.2006 Берёзовский МСиТ 10.21,32 3 3 Коценя А.А.

7 562 Котко Дмитрий 09.09.2007 Пружанский МСиТ 10.52,90 1юн 2 Чернак С.А.

8 285 Буйкевич Максим 10.09.2006 Ганцевичский МСиТ 11.31,47 2юн 1 Бубен В.Н.

117 Русецкий Владислав 14.08.2007 Барановичский МСиТ DNS - к Григорьев Д.М.

Забег 1 Начало: 11:25 14.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 363 Ясютчик Серафим 06.06.2006 Ивановский МСиТ  9.48,82 к

8 590 Тропец Кирилл 17.05.2006 Столинский МСиТ  9.53,73 к

9 310 Гарапучик Богдан 18.07.2007 Дрогичинский МСиТ  9.55,01 к

6 485 Пирштук Вячеслав 15.03.2007 Ляховичский МСиТ 10.05,97 к

3 248 Мордус Владимир 09.02.2006 Берёзовский МСиТ 10.06,82 к

2 246 Сипчук Дмитрий 06.09.2006 Берёзовский МСиТ 10.21,32 к

7 562 Котко Дмитрий 09.09.2007 Пружанский МСиТ 10.52,90 к

4 285 Буйкевич Максим 10.09.2006 Ганцевичский МСиТ 11.31,47 к

1 117 Русецкий Владислав 14.08.2007 Барановичский МСиТ DNS к



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 360 Бородинчик Дарья 27.07.2006 Ивановский МСиТ 11.57,37 3 8 Зиновик, Крипиневич

2 463 Наумчик Вероника 25.12.2006 г.Брест МСиТ 11.58,09 3 л Стацкеевич В.А., Стацкеевич В.А.

3 274 Рахнянская Вероника 05.07.2006 Ганцевичский МСиТ 13.55,70 2юн 7 Бубен В.Н.

4 670 Авдиюк Ольга 22.11.2007 Малоритский МСиТ 14.31,94 3юн 6 Клюкович А.В., Левкович Д.В.

5 277 Курлович Дарья 12.09.2006 Ганцевичский МСиТ 14.44,97 3юн 5 Бубен В.Н.

6 580 Кобылкевич Александра 25.03.2007 Пружанский МСиТ 15.44,02 3юн 4 Чайковский С.А.

275 Литвинович Валерия 20.06.2007 Ганцевичский МСиТ DNS - к Бубен В.Н.

Забег 1 Начало: 11:10 14.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 360 Бородинчик Дарья 27.07.2006 Ивановский МСиТ 11.57,37 к

7 463 Наумчик Вероника 25.12.2006 г.Брест МСиТ 11.58,09 л

2 274 Рахнянская Вероника 05.07.2006 Ганцевичский МСиТ 13.55,70 к

5 670 Авдиюк Ольга 22.11.2007 Малоритский МСиТ 14.31,94 к

1 277 Курлович Дарья 12.09.2006 Ганцевичский МСиТ 14.44,97 к

6 580 Кобылкевич Александра 25.03.2007 Пружанский МСиТ 15.44,02 к

3 275 Литвинович Валерия 20.06.2007 Ганцевичский МСиТ DNS к



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

5000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 590 Тропец Кирилл 17.05.2006 Столинский МСиТ 17.27,27 3 8 Белоус С.В.

2 384 Сермяжко Илья 27.06.2007 Ивацевичский МСиТ 17.59,04 1юн 7 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 485 Пирштук Вячеслав 15.03.2007 Ляховичский МСиТ 18.44,04 1юн 6 Станчик Р.А.

4 484 Климович Алексей 25.08.2007 Ляховичский МСиТ 20.38,05 - 5 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., Станчик Р.А.

5 285 Буйкевич Максим 10.09.2006 Ганцевичский МСиТ 21.13,87 - 4 Бубен В.Н.

Забег 1 Начало: 16:55 13.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 590 Тропец Кирилл 17.05.2006 Столинский МСиТ 17.27,27 к

2 384 Сермяжко Илья 27.06.2007 Ивацевичский МСиТ 17.59,04 к

3 485 Пирштук Вячеслав 15.03.2007 Ляховичский МСиТ 18.44,04 к

4 484 Климович Алексей 25.08.2007 Ляховичский МСиТ 20.38,05 к

1 285 Буйкевич Максим 10.09.2006 Ганцевичский МСиТ 21.13,87 к



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

5000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 360 Бородинчик Дарья 27.07.2006 Ивановский МСиТ 21.16,24 3 8 Зиновик, Крипиневич

2 496 Кудравец Ева 23.07.2007 Ляховичский МСиТ 22.17,62 - 7 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.,

3 275 Литвинович Валерия 20.06.2007 Ганцевичский МСиТ 23.09,20 - 6 Бубен В.Н.

4 277 Курлович Дарья 12.09.2006 Ганцевичский МСиТ 25.47,23 - 5 Бубен В.Н.

5 274 Рахнянская Вероника 05.07.2006 Ганцевичский МСиТ 26.20,13 - 4 Бубен В.Н.

6 580 Кобылкевич Александра 25.03.2007 Пружанский МСиТ 27.55,61 - 3 Донцов Е.В.

Забег 1 Начало: 17:15 13.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 360 Бородинчик Дарья 27.07.2006 Ивановский МСиТ 21.16,24 к

5 496 Кудравец Ева 23.07.2007 Ляховичский МСиТ 22.17,62 к

3 275 Литвинович Валерия 20.06.2007 Ганцевичский МСиТ 23.09,20 к

1 277 Курлович Дарья 12.09.2006 Ганцевичский МСиТ 25.47,23 к

2 274 Рахнянская Вероника 05.07.2006 Ганцевичский МСиТ 26.20,13 к

6 580 Кобылкевич Александра 25.03.2007 Пружанский МСиТ 27.55,61 к



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 403 Семенчук Иван 07.07.2006 Каменецкий МСиТ 14,02 1 8

2 405 Голоско Ярослав 10.10.2007 Каменецкий МСиТ 13,14 2 7

3 442 Гусев Родион 13.09.2006 г.Брест СКФПБ 12,97 3 л Саляманович С.В.

4 372 Третьякович Кирилл 04.10.2006 Ивановский МСиТ 12,69 3 6 Походин

364 Климович Богдан 13.12.2007 Ивановский МСиТ DNF #Н/Д к Зиновик, Крипиневич

413 Ядревский Даниил 03.08.2007 Каменецкий МСиТ DNS #Н/Д л Ярошук А.Н.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 413 Ядревский Даниил 03.08.2007 Каменецкий МСиТ DNS

к 364 Климович Богдан 13.12.2007 Ивановский МСиТ DNF

л 442 Гусев Родион 13.09.2006 г.Брест СКФПБ 11,98 12,79 - - 12,57 12,97

к 372 Третьякович Кирилл 04.10.2006 Ивановский МСиТ 12,50 12,33 12,43 12,69 12,68 12,38

к 405 Голоско Ярослав 10.10.2007 Каменецкий МСиТ х 12,52 12,92 12,67 12,28 13,14

к 403 Семенчук Иван 07.07.2006 Каменецкий МСиТ х 13,93 14,02 13,90 х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство
Попытка

14.06.2023

Ярошук А.Н., Сидорук А.Т.

Войтенко А.П., Сидорук А.Т.



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 178 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Кобринский МСиТ 12,30 1 8

2 69 Джига Анастасия 03.04.2006 г.Брест СКФПБ 11,44 2 7 Титаренко В.П.

3 620 Дядюк Анастасия 05.07.2007 Брестский МСиТ 10,83 3 6 Крисюк В.М.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 69 Джига Анастасия 03.04.2006 г.Брест СКФПБ 10,96 х 11,30 11,44 11,38 11,34

к 620 Дядюк Анастасия 05.07.2007 Брестский МСиТ х 10,67 х х 10,83 х

к 178 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Кобринский МСиТ х 11,04 12,30 - 11,86 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство
Попытка

14.06.2023

Новик Н.Н., Романюк Е.Е.



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 403 Семенчук Иван 07.07.2006 Каменецкий МСиТ 6,76 1 8

2 405 Голоско Ярослав 10.10.2007 Каменецкий МСиТ 6,68 1 7

3 372 Третьякович Кирилл 04.10.2006 Ивановский МСиТ 5,96 3 6 Походин

4 442 Гусев Родион 13.09.2006 г.Брест СКФПБ 5,75 3 л Саляманович С.В.

5 114 Рудоман Алексей 25.01.2007 Барановичский МСиТ 5,65 3 5 Максименко К.А.

6 343 Янголенко Глеб 29.11.2007 г.Брест СКФПБ 5,38 1юн л Саляманович С.В.

7 364 Климович Богдан 13.12.2007 Ивановский МСиТ 5,30 1юн 4 Зиновик, Крипиневич

8 28 Ярошук Никита 24.04.2007 г.Брест МСиТ 5,19 1юн л Добровицкая Т.А.

9 413 Ядревский Даниил 03.08.2007 Каменецкий МСиТ 5,01 1юн л Ярошук А.Н.

10 589 Филанович Дмитрий 07.09.2007 Столинский МСиТ 4,98 2юн 3 Белоус С.В.

Начало: 17:15

1 2 3 4 5 6

л 413 Ядревский Даниил 03.08.2007 Каменецкий МСиТ 5,00 4,80 5,01

л 28 Ярошук Никита 24.04.2007 г.Брест МСиТ 5,19 4,98 4,82 4,91 5,12 5,04

л 442 Гусев Родион 13.09.2006 г.Брест СКФПБ х х 5,24 5,75 5,50 х

л 343 Янголенко Глеб 29.11.2007 г.Брест СКФПБ 5,38 5,30 х х - -

к 405 Голоско Ярослав 10.10.2007 Каменецкий МСиТ х 6,27 6,34 6,68 6,17 6,14

к 589 Филанович Дмитрий 07.09.2007 Столинский МСиТ 4,96 4,98 4,74

к 364 Климович Богдан 13.12.2007 Ивановский МСиТ 5,30 х 3,93 - - -

к 403 Семенчук Иван 07.07.2006 Каменецкий МСиТ 6,52 х х х х 6,76

к 372 Третьякович Кирилл 04.10.2006 Ивановский МСиТ 5,12 5,46 5,96 х 5,63 5,60

к 114 Рудоман Алексей 25.01.2007 Барановичский МСиТ 5,65 х 5,61 5,19 х 5,23

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство
Попытка

13.06.2023

Ярошук А.Н., Сидорук А.Т.

Войтенко А.П., Сидорук А.Т.



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 178 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Кобринский МСиТ 5,67 1 8

2 69 Джига Анастасия 03.04.2006 г.Брест СКФПБ 5,31 2 7 Титаренко В.П.

3 463 Гуденко Дарья 02.07.2006 Лунинецкий МСиТ 5,09 2 6 Жуковский В.П.

4 464 Дудкина Дарья 18.04.2006 Лунинецкий МСиТ 4,25 1юн 5 Жуковский В.П.

5 476 Дранич Елизавета 11.03.2007 Лунинецкий МСиТ 3,94 2юн 4 Жуковский В.П.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 463 Гуденко Дарья 02.07.2006 Лунинецкий МСиТ 4,69 4,97 4,96 4,83 5,09 х

к 178 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Кобринский МСиТ х 5,67 5,50 5,34 5,24 5,38

к 476 Дранич Елизавета 11.03.2007 Лунинецкий МСиТ 3,69 х 3,94 3,81 3,93 -

к 69 Джига Анастасия 03.04.2006 г.Брест СКФПБ 5,21 5,31 5,26 5,22 5,25 х

к 464 Дудкина Дарья 18.04.2006 Лунинецкий МСиТ 4,10 4,04 3,98 4,25 4,08 -

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство
Попытка

13.06.2023

Новик Н.Н., Романюк Е.Е.



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 622 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестский МСиТ 15,30 2 8

2 392 Леонович Артём 10.05.2007 Ивановский МСиТ 13,92 3 л Кузьменчук В.А.

3 368 Горошко Сергей 23.01.2007 Ивановский МСиТ 13,84 3 7 Колян, Крученок

4 553 Гавра Максим 04.02.2006 Пружанский МСиТ 13,68 3 6

5 551 Янушкевич Станислав 09.02.2007 Пружанский МСиТ 12,46 3 5 Донцов Е.В.

6 411 Мирашниченко Евгений 27.02.2006 Каменецкий МСиТ 12,44 3 л Ярошук А.Н.

7 531 Гурин Егор 14.05.2006 Пинский МСиТ 11,87 1юн 4 Бойба С.А.

8 370 Божко Максим 06.06.2006 Ивановский МСиТ 11,49 1юн 3 Походин, Ковалевич

9 101 Довиденко Иван 22.12.2007 г.Брест МСиТ 11,23 1юн л Калапуц Е.В.,

10 102 Гузаревич Иван 27.09.2007 г.Брест МСиТ 11,20 1юн л Марчук, Крученок Д.Э

11 103 Грибчук Савелий 10.07.2008 г.Брест МСиТ 11,08 1юн л

12 410 Онищук Давид 07.11.2007 Каменецкий МСиТ 9,69 3юн 2

486 Лобанов Сергей 29.12.2007 Ляховичский МСиТ NM #Н/Д к

171 Галабурда Даниил 22.06.2007 Кобринский МСиТ DNS #Н/Д к Мойсеюк Н.Н.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 101 Гузаревич Иван 27.09.2007 г.Брест МСиТ х 11,20 х

л 102 Грибчук Савелий 10.07.2008 г.Брест МСиТ 11,08 х х

л 103 Довиденко Иван 22.12.2007 г.Брест МСиТ х х 11,23

л 392 Леонович Артём 10.05.2007 Ивановский МСиТ 13,20 х 13,92 х х х

л 411 Мирашниченко Евгений 27.02.2006 Каменецкий МСиТ 12,44 х 11,97 12,13 11,64 х

к 553 Гавра Максим 04.02.2006 Пружанский МСиТ 12,60 13,37 13,13 13,36 13,51 13,68

к 370 Божко Максим 06.06.2006 Ивановский МСиТ х 11,30 11,49 11,30 х 11,43

к 622 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестский МСиТ 15,13 15,30 х х 14,97 х

к 551 Янушкевич Станислав 09.02.2007 Пружанский МСиТ 12,46 11,78 12,27 11,85 12,09 12,16

к 368 Горошко Сергей 23.01.2007 Ивановский МСиТ 13,41 13,36 13,84 13,44 х х

к 486 Лобанов Сергей 29.12.2007 Ляховичский МСиТ х х х

к 171 Галабурда Даниил 22.06.2007 Кобринский МСиТ

к 410 Онищук Давид 07.11.2007 Каменецкий МСиТ 9,69 9,58 х

к 531 Гурин Егор 14.05.2006 Пинский МСиТ 11,87 11,61 11,76 х х 11,28

13.06.2023

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район

Лазарчук А.Г., Крученок Д.Э.

Чайковский С.А., Величко С.М.

Калапуц Е.В., Крученок Д.Э

Попов Д.В., Кондратюк А.А.

Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 440 Бойко Елизавета 26.05.2006 г.Брест МСиТ 16,11 КМС 8

2 381 Пытляк Александра 03.08.2007 Ивацевичский МСиТ 14,09 1 7

3 239 Бертош Варвара 18.12.2007 Берёзовский МСиТ 10,73 3 6 Юхник С.Н.

4 452 Вахрамеева Александра 09.11.2007 Лунинецкий МСиТ 9,15 1юн 5 Жуковский В.П.

5 448 Пачко Яна 07.07.2007 г.Брест МСиТ 9,08 1юн л Крученок Д.Э.

6 128 Карапетьян Софья 08.01.2007 г.Брест МСиТ 9,01 1юн л Калапуц Е.В.,

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 128 Карапетьян Софья 08.01.2007 г.Брест МСиТ х 9,01 х х х х

л 448 Пачко Яна 07.07.2007 г.Брест МСиТ х 9,08 х х х х

к 239 Бертош Варвара 18.12.2007 Берёзовский МСиТ 9,59 10,15 10,73 х х 10,11

к 381 Пытляк Александра 03.08.2007 Ивацевичский МСиТ 13,63 х 13,49 х х 14,09

к 452 Вахрамеева Александра 09.11.2007 Лунинецкий МСиТ х 9,15 9,00 8,63 х 8,61

к 440 Бойко Елизавета 26.05.2006 г.Брест МСиТ х 16,11 х х 15,31 15,36

Город/Район

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Кандратюк А.А.,Чаплинская Л.В., Тимошенко О.И.

Саляманович С.В., Кондратюк А.А.

13.06.2023

Ведомство
Попытка



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 622 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестский МСиТ 48,30 1 8

2 302 Шмыткий Герман 12.05.2006 Дрогичинский МСиТ 37,34 3 7 Рассафонов В.П.

3 92 Шевчук Егор 06.08.2009 г.Брест МСиТ 35,77 1юн л Шиколай, Крученок

4 553 Гавра Максим 04.02.2006 Пружанский МСиТ 34,71 1юн 6

5 410 Онищук Давид 07.11.2007 Каменецкий МСиТ 30,62 2юн 5

6 367 Леонович Артём 10.05.2007 Ивановский МСиТ 29,93 2юн л Кузьменчук В.А.

7 486 Лобанов Сергей 29.12.2007 Ляховичский МСиТ 29,61 2юн 4

8 596 Цанда Александр 09.03.2007 Столинский МСиТ 29,19 2юн 3 Пашкевич В.П.

9 411 Мирашниченко Евгений 27.02.2006 Каменецкий МСиТ 27,17 2юн л Ярошук А.Н.

10 112 Ковгар Андрей 03.04.2007 Барановичский МСиТ 26,97 2юн 2 Максименко К.А.

11 368 Горошко Сергей 23.01.2007 Ивановский МСиТ 26,90 2юн 1 Колян, Крученок

12 594 Цанда Михаил 09.03.2007 Столинский МСиТ 26,44 2юн к Пашкевич В.П.

13 304 Зеленко Денис 20.01.2006 Дрогичинский МСиТ 25,71 3юн к Рассафонов В.П.

14 102 Гузаревич Иван 27.09.2007 г.Брест МСиТ 23,00 3юн л Марчук, Крученок Д.Э

15 116 Бычик Егор 05.10.2006 Барановичский МСиТ 22,25 - к Максименко К.А.

16 103 Грибчук Савелий 10.07.2008 г.Брест МСиТ 22,00 - л

17 301 Фильев Родион 12.01.2007 Дрогичинский МСиТ 21,71 - к Рассафонов В.П.

18 101 Довинко Иван 22.12.2007 г.Брест МСиТ 21,18 - л Калапуц Е.В.

19 120 Вашкевич Антон 30.01.2006 Барановичский МСиТ 19,44 - к Найден Н.А.

171 Галабурда Даниил 22.06.2007 Кобринский МСиТ DNS #Н/Д к Мойсеюк Н.Н.

531 Гурин Егор 14.05.2006 Пинский МСиТ DNS #Н/Д к Бойба С.А.

Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

л 103 Грибчук Савелий 10.07.2008 г.Брест МСиТ х х 22,00

л 102 Гузаревич Иван 27.09.2007 г.Брест МСиТ х 23,00 х

л 101 Довинко Иван 22.12.2007 г.Брест МСиТ х х 21,18

л 92 Шевчук Егор 06.08.2009 г.Брест МСиТ 28,36 х 30,97 34,43 35,77 х

л 411 Мирашниченко Евгений 27.02.2006 Каменецкий МСиТ 25,79 27,17 24,76

к 116 Бычик Егор 05.10.2006 Барановичский МСиТ 18,15 19,34 22,25

к 304 Зеленко Денис 20.01.2006 Дрогичинский МСиТ 25,44 24,31 25,71

к 410 Онищук Давид 07.11.2007 Каменецкий МСиТ 28,98 30,31 х 30,62 х х

к 302 Шмыткий Герман 12.05.2006 Дрогичинский МСиТ 29,00 32,63 37,34 33,95 33,45 х

к 120 Вашкевич Антон 30.01.2006 Барановичский МСиТ х х 19,44

к 112 Ковгар Андрей 03.04.2007 Барановичский МСиТ 26,97 24,13 26,67

к 301 Фильев Родион 12.01.2007 Дрогичинский МСиТ 18,81 21,71 20,98

к 171 Галабурда Даниил 22.06.2007 Кобринский МСиТ DNS

к 596 Цанда Александр 09.03.2007 Столинский МСиТ 29,19 27,73 х 28,02 29,11 х

к 486 Лобанов Сергей 29.12.2007 Ляховичский МСиТ 28,05 29,61 27,57 х 27,47 х

к 594 Цанда Михаил 09.03.2007 Столинский МСиТ 24,72 26,44 х

к 531 Гурин Егор 14.05.2006 Пинский МСиТ DNS

к 553 Гавра Максим 04.02.2006 Пружанский МСиТ 29,34 33,32 34,60 х 34,71 х

к 368 Горошко Сергей 23.01.2007 Ивановский МСиТ х х 26,90

л 367 Леонович Артём 10.05.2007 Ивановский МСиТ 29,93 х х х х х

к 622 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестский МСиТ 46,97 46,55 44,90 х 48,30 х

Лазарчук А.Г., Крученок Д.Э.

Чайковский С.А., Величко С.М.

Попов Д.В., Кондратюк А.А.

Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

14.06.2023

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 440 Бойко Елизавета 26.05.2006 г.Брест МСиТ 46,70 1 8

2 381 Пытляк Александра 03.08.2007 Ивацевичский МСиТ 34,50 2 7

3 306 Гражевская Ксения 21.10.2007 Дрогичинский МСиТ 22,49 2юн 6 Рассафонов В.П., Носов

4 308 Гук Варвара 24.06.2007 Дрогичинский МСиТ 20,80 2юн 5 Рассафонов В.П., Носов

448 Пачко Яна 07.07.2007 г.Брест МСиТ DNS #Н/Д л Крученок Д.Э.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 308 Гук Варвара 24.06.2007 Дрогичинский МСиТ 19,52 20,80 х 18,07 х х

к 306 Гражевская Ксения 21.10.2007 Дрогичинский МСиТ 19,73 21,19 22,49 20,99 20,69 х

л 448 Пачко Яна 07.07.2007 г.Брест МСиТ

к 381 Пытляк Александра 03.08.2007 Ивацевичский МСиТ 34,50 х х х х х

к 440 Бойко Елизавета 26.05.2006 г.Брест МСиТ 44,24 46,70 43,51 40,05 х х

Саляманович С.В., Кондратюк А.А.

Кандратюк А.А.,Чаплинская Л.В., Тимошенко О.И.

14.06.2023

Ведомство
Попытка

Город/Район

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Власовец Иван 20.05.2007 г.Брест МСиТ 60,72 2 8 Щербич Е.

2 370 Божко Максим 06.06.2006 Ивановский МСиТ 56,88 2 7 Походин, Ковалевич

3 404 Дмитрук Роман 17.01.2006 Каменецкий МСиТ 44,55 1юн 6 Ярошук А.Н.

4 551 Янушкевич Станислав 09.02.2007 Пружанский МСиТ 36,07 3юн 5 Донцов Е.В.

5 116 Бычик Егор 05.10.2006 Барановичский МСиТ 29,30 - 4 Максименко К.А.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

к 116 Бычик Егор 05.10.2006 Барановичский МСиТ 25,80 29,30 21,14 22,32 25,88 х

к 370 Божко Максим 06.06.2006 Ивановский МСиТ 47,10 48,84 х х 56,88 52,13

к 404 Дмитрук Роман 17.01.2006 Каменецкий МСиТ 43,91 44,55 х 42,58 х 42,57

к 551 Янушкевич Станислав 09.02.2007 Пружанский МСиТ 27,30 х 27,53 28,18 х 36,07

к Власовец Иван 20.05.2007 г.Брест МСиТ 59,50 х 60,72 х 54,16 х

14.06.2023

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 623 Кузуб Эвелина 06.06.2007 Брестский МСиТ 30,53 3 8 Крисюк В.М.

2 157 Сычевич Маргарита 04.09.2008 г.Брест МСиТ 29,95 3 л Семенчук Н.М.

3 115 Гладкая Дарья 12.04.2007 Барановичский МСиТ 29,00 3 7 Дюфур Р.А.

4 239 Бертош Варвара 18.12.2007 Берёзовский МСиТ 28,83 3 6 Юхник С.Н.

5 452 Вахрамеева Александра 09.11.2007 Лунинецкий МСиТ 22,10 2юн 5 Жуковский В.П.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 157 Сычевич Маргарита 04.09.2008 г.Брест МСиТ х х 28,66 х 29,95 х

к 452 Вахрамеева Александра 09.11.2007 Лунинецкий МСиТ х х 21,55 20,53 х 22,10

к 239 Бертош Варвара 18.12.2007 Берёзовский МСиТ 28,83 25,65 26,41 25,33 х х

к 115 Гладкая Дарья 12.04.2007 Барановичский МСиТ 24,15 х 18,04 29,00 х х

к 623 Кузуб Эвелина 06.06.2007 Брестский МСиТ 30,53 23,05 х х х х

14.06.2023

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 302 Шмыткий Герман 12.05.2006 Дрогичинский МСиТ 49,31 3 8 Рассафонов В.П.

2 304 Зеленко Денис 20.01.2006 Дрогичинский МСиТ 37,72 2юн 7 Рассафонов В.П.

3 301 Фильев Родион 12.01.2007 Дрогичинский МСиТ 32,61 3юн 6 Рассафонов В.П.

4 596 Цанда Александр 09.03.2007 Столинский МСиТ 28,11 - 5 Пашкевич В.П.

5 594 Цанда Михаил 09.03.2007 Столинский МСиТ 26,66 - 4 Пашкевич В.П.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

к 301 Фильев Родион 12.01.2007 Дрогичинский МСиТ 30,19 27,90 30,86 28,44 32,61 31,75

к 594 Цанда Михаил 09.03.2007 Столинский МСиТ х 25,10 23,73 25,00 24,77 26,66

к 302 Шмыткий Герман 12.05.2006 Дрогичинский МСиТ 47,14 47,74 49,31 45,49 44,91 47,42

к 596 Цанда Александр 09.03.2007 Столинский МСиТ 24,10 х 28,11 24,78 х 26,80

к 304 Зеленко Денис 20.01.2006 Дрогичинский МСиТ 35,62 37,72 х 31,63 37,02 35,03

13.06.2023

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 306 Гражевская Ксения 21.10.2007 Дрогичинский МСиТ 50,50 1 8 Рассафонов В.П., Носов

2 308 Гук Варвара 24.06.2007 Дрогичинский МСиТ 49,36 1 7 Рассафонов В.П., Носов

3 387 Максимова Полина 27.11.2006 Ивацевичский МСиТ 28,17 2юн 6

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 306 Гражевская Ксения 21.10.2007 Дрогичинский МСиТ 46,63 49,22 х 46,20 50,50 х

к 387 Максимова Полина 27.11.2006 Ивацевичский МСиТ 24,93 х х 23,81 28,17 27,00

к 308 Гук Варвара 24.06.2007 Дрогичинский МСиТ х х х х х 49,36

Шпаковский А.А., Позняк А.А.

13.06.2023

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 83 Тукай Максим 07.10.2007 г.Барановичи МСиТ 170 3 8 Лещукевич Л.И.

2 407 Венско Кирилл 13.09.2007 Каменецкий МСиТ 165 3 7 Щесюк С.И.

3 589 Филанович Дмитрий 07.09.2007 Столинский МСиТ 165 3 6 Белоус С.В.

4 415 Романюк Иван 22.03.2007 Каменецкий МСиТ 160 3 л Щесюк С.И.

4 409 Городко Артем 22.10.2007 Каменецкий МСиТ 160 3 5 Ярошук А.Н.

6 412 Денисюк Глеб 24.10.2007 Каменецкий МСиТ 155 3 л Ярошук А.Н.

591 Гойко Станислав 09.06.2006 Столинский МСиТ DNS #Н/Д л Белоус С.В.

Начало: 15:00

155 160 165 170 175

к 83 Тукай Максим 07.10.2007 г.Барановичи МСиТ о - о ххх

к 407 Венско Кирилл 13.09.2007 Каменецкий МСиТ хо о ххх

к 589 Филанович Дмитрий 07.09.2007 Столинский МСиТ о о ххо ххх

л 415 Романюк Иван 22.03.2007 Каменецкий МСиТ о о ххх

к 409 Городко Артем 22.10.2007 Каменецкий МСиТ о о ххх

л 412 Денисюк Глеб 24.10.2007 Каменецкий МСиТ о ххх

л 591 Гойко Станислав 09.06.2006 Столинский МСиТ DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство
Высота

13.06.2023



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 620 Дядюк Анастасия 05.07.2007 Брестский МСиТ 150 2 8 Крисюк В.М.

Начало: 17:10

140 145 150 155

к 620 Дядюк Анастасия 05.07.2007 Брестский МСиТ о о ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство
Высота

13.06.2023



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Прыжок с шестом. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 406 Романюк Михаил 10.03.2006 Каменецкий МСиТ 400 2 8

Начало: 10:00

400 410 420

к 406 Романюк Михаил 10.03.2006 Каменецкий МСиТ о - ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство
Высота

14.06.2023

Войтенко А.П., Тивончик Т.В.



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 233 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Берёзовский МСиТ 385 МС 12

2 51 Куш София 07.01.2009 г.Брест МСиТ 260 3 л

3 55 Куш Ксения 07.01.2009 г.Брест МСиТ 240 3 л

Начало: 12:30

240 260 280 300 320 340 360 385 390

к 233 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Берёзовский МСиТ о о ххх

л 51 Куш София 07.01.2009 г.Брест МСиТ о о ххх

л 55 Куш Ксения 07.01.2009 г.Брест МСиТ о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство
Высота

14.06.2023

Бойденко А.П., Тивончик Т.В.

Бойденко А.П., Тивончик Т.В.

Юхник С.Н., Тивончик Т.В.



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.

г. Брест, ОСК «Брестский»

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Район Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

12,29 5,84 13,48 160 58,34 16,73 37,29 330 42,55 5.13,36

595 552 697 464 471 653 610 431 479 485

12,39 5,51 9,92 163 58,20 18,22 27,23 250 39,31 5.04,49

576 483 481 488 476 503 410 242 432 534

12,25 5,48 10,88 154 61,72 18,26 25,41 250 36,70 6.04,14

603 477 539 419 357 499 375 242 395 247

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ (ЮНОШИ)

1 244 Тарасевич Владислав 15.07.2006 Берёзовский МСиТ 5437 2 16 Юхник С.Н., Лещукевич П.П.

МСиТ 4625

3 369 Карпович Владислав 03.09.2007 Ивановский МСиТ 4153

2 581 Криволевич Дмитрий 09.03.2007 Столинский

Походин, Ковалевич

812 2 14 Белоус С.В.

1284 3 12



13-14.06.2023 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.

г. Брест, ОСК «Брестский»

Мес

то

Нагр.

№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Район Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
яд

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

17,06 153 10,46 28,95 5,02 25,80 2.47,56

590 655 560 558 565 397 489

18,17 126 8,74 29,16 4,56 NM 2.46,57

471 369 447 542 443 0 500

19,35 138 7,86 31,21 4,04 19,90 3.00,04

358 491 390 401 317 287 365

18,89 141 7,56 33,06 4,37 16,51 3.29,98

401 523 371 290 396 224 137

20,82 123 6,06 30,85 4,08 16,80 3.20,47

238 340 275 424 326 230 198

18,86 141 9,34 30,05 4,36 20,17 DNS

403 523 486 479 393 292 0

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ (ДЕВУШКИ)

1 494 Репина Кристина 13.09.2006 Ляховичский МСиТ 3814 2 16 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., Добравицкая Т.А.

МСиТ 2772

3 84 Дамме Яна 16.06.2006 г.Барановичи

2 491 Левкович Валентина 11.07.2006 Ляховичский

12 Лещукевич Л.И.

1042 3 14 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

1472 3

МСиТ 2609 1205 3

10 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

5 604 Яхновец Яна 19.10.2007 Столинский МСиТ 2031

4 386 Жерко Ирина 13.11.2007 Ивацевичский МСиТ 2342

107 Овчинникова Екатерина 21.07.2009 г.Брест Гончарова С.А., Добровицкая Т.А.

1783 б/р 8 Белоус С.В.

МСиТ 2576 1238 3 в/к
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3

1

Столинский 71 12

18Жабинковский 0 0

Пинский 28 7 16

17

14Малоритский 46 12

12

Брестский 61 10

Барановичский 28 8

Ганцевичский 44 9 15

Лунинецкий 76 12

12

13

Берёзовский 86 12

10

Каменецкий 83 12

11

8

9

7

Кобринский 81 12

Ивацевичский 80 12

Пружанский 60

Команда

г.Брест 91 12

1

г.Барановичи 77 12

2

Дрогичинский 78 12

5

12

Ивановский 93 12

6

Ляховичский 91 3

4


